

**Kúpna zmluva ZMLUVA NA DODANIE TOVARU č. 2**  
uzavretá podľa § - u 409 a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb.  
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

u predávajúceho č. VZ 063/2009

**ZMLUVNÉ STRANY**

**Kupujúci:** Slovenská agentúra životného prostredia  
Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica  
doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc., generálny riaditeľ

Zastúpený:  
Oprávnená osoba  
vo veciach technických: Mgr. Dobromila Bobková, 048/ 374 182  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR  
Číslo účtu: 7000126705/8180  
IČO: 00626031  
DIČ: 2021125821  
IČ DPH: SK2021125821

**Predávajúci :** Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív,a.s. ŠEVT a.s.  
Sídlo: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava  
Štatutárny orgán : Ing. František Krajča, CSc., člen predstavenstva  
IČO : 31331131  
DIČ : 2020295860  
IČ DPH : SK2020295860  
Bank. spojenie : UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu : 1025996005/1111  
Osoba oprávnená  
rokovať o veciach technických Daniel Mužík, manažér predaja

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl č. 464/B

**Preambula**

Táto zmluva je uzatvorená na základe výsledkov verejného obstarávania s názvom „**Materiálno technické zabezpečenie projektov SAŽP**“, na základe ktorých predávajúci ako uchádzač uspel vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom ako kupujúcim na dodávku materiálno- technického vybavenia. Pre projekt „Systém kontinuálneho vzdelávania v oblasti ochrany prírody a krajiny“ časť 2.

**I. Predmet zmluvy**

1. Predmetom zmluvy je predaj tovaru , ktorého presná špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek“** tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu a previesť naňho vlastnícke právo k dodanému tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaň zaplatiť kúpnu cenu.

## II. Cena plnenia, platobné podmienky

1. Kúpnu cenu si zmluvné strany dohodli vo výške **2 733,26 € bez DPH**, cena s DPH je 3 252,56 €. Výška DPH je 519,30 €. Slovom cena bez DPH: dvetisíc sedemsto tridsaťtri 26/100 Eur.
2. Určenie kúpnej ceny vychádza z ponuky uchádzača zo dňa 3.9. 2009 predloženej v procese verejného obstarávania s názvom „**Materiálne technické zabezpečenie projektov SAŽP**““. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek“** tejto zmluvy.
3. Kúpna cena, ceny jednotlivých položiek sú pevné počas celého trvania zmluvy.
4. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu po dodaní jednotlivých dodávok predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim.
5. **Faktúra bude vyhotovená v troch origináloch.**
6. Faktúra má dobu splatnosti **90 dní**.
7. Faktúra bude mať tieto náležitosti:
  - označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ,
  - číslo faktúry,
  - deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
  - u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a v €,
  - fakturovanú sumu v €,
  - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
  - pečiatku a podpis zodpovedného zástupcu predávajúceho,
  - prílohy v rozsahu a spracované spôsobom, aký predpisuje táto zmluva,
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol,
  - názov predmetu zmluvy.

## III. Miesto a termín plnenia

1. Za miesto plnenia sa považuje sídlo kupujúceho.
2. Termín plnenia najneskôr do 15 dní od podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami.

## IV. Spôsob plnenia

1. Tovar bude vydaný spolu s dodacím listom.
2. Kupujúci si tovar prevezme a potvrdí prevzatie predávajúcemu v dodacom liste.
3. Kupujúci požaduje dodať predmet zmluvy na adresu: **Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, Banská Bystrica.**
4. Termín dodávky : podľa bodu III. 2. tejto zmluvy
5. Kupujúci si vyhradzuje právo kontroly tovaru pri jeho preberaní v mieste určenom v bode 3.
6. Pri preberaní tovaru bude vystavený preberací protokol, v ktorom bude uvedené množstvo preberaného tovaru, ktoré musí byť totožné so zmluvnými podmienkami stanovenými v tejto zmluve. Preberací protokol bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán.
7. Ak sa pri kontrole preberaného tovaru zistia nedostatky v množstve alebo kvalite, je kupujúci oprávnený tento tovar vrátiť a predávajúci je povinný tento tovar nahradiť bezvadným, najneskôr do 14 dní.
8. Všeobecne platí, že dopravu tovaru zo skladu predávajúceho do sídla kupujúceho zaisťuje a hradí predávajúci.
9. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
10. Pri zaobstaraní prepravy tovaru treťou osobou budú použité ustanovenia § 610 a nasl. Obchodného zákonníka.
11. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov a začne plynúť odo dňa písomného prevzatia tovaru. Prípadné reklamácie väd na tovare sa budú riešiť písomnými reklamáciami v rámci zodpovednosti za vady predávajúceho.

12. Kupujúci má právo reklamovať vadný predmet plnenia hocikedy počas záručnej doby. K reklamácii kupujúci uvedie a popíše reklamované vady a určí lehotu na odstránenie reklamovanej vady. Reklamované vady je predávajúci povinný odstrániť na vlastné náklady v lehote určenej kupujúcim, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
13. Reklamáciu zjavných väd dodávky plnenia predmetu zmluvy uplatní kupujúci bezprostredne po jej zistení v rámci preberky predmetu plnenia. V tomto prípade sa jedná o vadné plnenie predávajúceho a kupujúci má právo predmet plnenia odmietnuť prevziať. Pre tento prípad sa predávajúci zaväzuje nahradiť vadný tovar za bezvadný, a to najneskôr do 14 dní od odovzdania tovaru. O zistených vadách bude spísaný písomný protokol podpísaný zástupcami kupujúceho.

#### V. Prechod vlastníckeho práva

1. Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho len čo mu je tovar odovzdaný.
2. Kupujúci nesie po celú dobu trvania výhrady vlastníckeho práva zodpovednosť za vzniknuté škody, náklady spojené so skladovaním, údržbou, poistením, riziko vzniku škody na tovare alebo jej spôsobenia tretími osobami a iné súvisiace náklady.

#### VI. Sankcie

1. Pokiaľ sa kupujúci omešká s úhradou fakturovanej čiastky, budú mu účtované úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
2. Pokiaľ sa predávajúci omešká s dodávkou tovaru, bude mu účtovaná zmluvná pokuta vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením reklamovaných väd má kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 10 Eur za každý deň omeškania predávajúceho.

#### VII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2009 a je platná a účinná od podpísania obidvoma stranami.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená zmluvu vypovedať v trojmesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť prvým kalendárnym dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Zmluva je vyhotovená v 6 právne rovnocenných rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží štyri vyhotovenia a predávajúci dve vyhotovenia tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje počas doby trvania záväzkového vzťahu oznamovať predávajúcemu všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
  - Príloha č. 1 - Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek,
6. Obidve strany potvrdzujú svojimi podpismi, že sú oboznámené s obsahom tejto zmluvy, že zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu a že k jej podpisu neboli prinútené.

V Bratislave, dňa 29.10.2009

V Banskej Bystrici, dňa 30. 11. 2009

Predávajúci

Kupujúci



Ing. František Krajča, CSc.  
člen predstavenstva



doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc.  
generálny riaditeľ



Por. číslo	Opis počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 2	merná jednotka	množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom za položku bez DPH	Cena celkom za položku s DPH
1	Papier 80g, A4, biely, pre všestranné použitie, v laserových a atramentových tlačiarňach, balenie po 500ks, 5 bal. v krabici	bal	100	2,0580 €	205,80 €	244,90 €
2	Obálky DL samolepiace s okienkom, balenie po 1000 ks	bal	5	9,7900 €	48,95 €	58,25 €
3	Obálky C6 samolepiace 100 ks v bal.	bal	10	0,7130 €	7,13 €	8,48 €
4	Obálky C5 samolepiace 100 ks v bal.	bal	10	1,2757 €	12,76 €	15,18 €
5	Obálky B4 s odtrhávacou páskou, 500 ks v balení	bal	2	17,8155 €	35,63 €	42,40 €
6	Obálky DL samolepiace 25 ks v bal.	bal	10	0,3093 €	3,09 €	3,68 €
7	Papierové obálky na CD s okienkom, samolepiace, rozmery 124x124mm, 100ks v balení	bal	2	1,6113 €	3,22 €	3,83 €
8	Euroobal lesklý, A4, balenie po 100ks v sáčku 45mic	bal	20	0,9408 €	18,82 €	22,40 €
9	Šanon - pákový zakladač celoplastový, A4, chrbát 5	ks	30	0,8960 €	26,88 €	31,99 €
10	Šanon - pákový zakladač celoplastový, A4, chrbát 7,5	ks	30	0,8960 €	26,88 €	31,99 €
11	Poznámkové bloky čisté, A4, 50listov, šitie po kratšej strane	ks	650	0,3475 €	225,87 €	268,79 €
12	Guličkové pero Guličkové pero v nepriehľadnom v plastovo-kovovom prevedení.	ks	700	0,0812 €	56,84 €	67,64 €
13	Farba náplne modrá	bal	15	4,9390 €	74,09 €	88,17 €
14	CD-R 700 MB/80 min, cake box - 50ks	bal	25	2,5368 €	63,42 €	75,47 €
15	Plexi obal na CD slimline - číre, balenie po 25ks	ks	250	1,5476 €	386,90 €	460,41 €
16	Zatváracia písacia podložka s klipom na uchytienie dokumentov, A4	ks	650	0,7476 €	485,93 €	578,26 €
17	Laminovaná písacia podložka s klipom na uchytienie dokumentov, A4	bal	10	0,7964 €	7,96 €	9,47 €
18	Rýchloviazač - závesný, balenie po 10ks	ks	5	1,6206 €	8,10 €	9,64 €
19	BOX A4 s gumkou ,modré	ks	10	0,3795 €	3,80 €	4,52 €
20	Blok kocka lep. 90x90x50 mm biela	ks	4	2,1450 €	8,58 €	10,21 €
21	Blok papiera čistý 20 listov , na flipchart	sada	2	0,4982 €	1,00 €	1,19 €
22	Popisovač na flipchart. papier.41/4	bal	2	0,1967 €	0,39 €	0,46 €
23	Napichovacie špendlíky 200 ks	bal	5	0,0866 €	0,43 €	0,51 €
24	Spisové spony 26mm zinok 100 , bal. 100ks	sada	2	12,6000 €	25,20 €	29,99 €
25	Čistiaca sada na počítač	ks	2	3,3550 €	6,71 €	7,98 €
26	Magnetická stierka v modernom dizajne s vymieňateľnými stieracími papiermi, rozmery 17x7	bal	4	1,8618 €	7,45 €	8,87 €
27	Náhradné papiere do magnetickej stierky, v balení 100 ks	sada	2	0,4982 €	1,00 €	1,19 €
	Popisovač na biele tabule 2,5 mm, sada 4 farby					

28	Laserové ukazovátka kombi, z jednej strany ako laserové z druhej ako teleskopické ukazovátka	ks	4	4,5156 €	18,06 €	21,49 €
29	Laminátor stredne výkonnej triedy určený pre každodenné používanie, vhodný pre laminovanie do hrúbky 250mic. fólie, možnosť laminovania za tepla i za studena (HRL A3)	ks	1	17,2615 €	17,26 €	20,54 €
30	Lam.fólie 216x303 /A4/ 125mic, bal.po 100ks	bal	7	4,9604 €	34,72 €	41,32 €
31	Lam.fólie A5 125mic 25ks, bal.po 100ks	bal	4	2,5604 €	10,24 €	12,19 €
32	Lam.fólie 303x426 /A3/ 125mic, bal. po 100ks	bal	1	9,0721 €	9,07 €	10,79 €
33	Výkonné zariadenie určené na intenzívne viazanie. Spofahlivé dierovanie 10listov papiera A4 80g naraz. Proces dierovania a viazania je oddelený (dve páky), čo umožňuje súčasné dierovanie a nasúvanie listov na hrebeň	ks	1	88,2900 €	88,29 €	105,07 €
34	Hrebeň 6 biely , bal.100ks	bal	1	1,3915 €	1,39 €	1,65 €
35	Hrebeň 8 biely, balenie po 100ks	bal	1	1,2765 €	1,28 €	1,52 €
36	Hrebeň 10 biely, balenie po 100ks	bal	1	1,6031 €	1,60 €	1,90 €
37	Hrebeň 12 biely, balenie po 100ks	bal	6	2,2379 €	13,43 €	15,98 €
38	Hrebeň 14 biely , balenie po 100ks	bal	1	3,0240 €	3,02 €	3,59 €
39	Hrebeň 16 biely, balenie po 100ks	bal	1	4,3483 €	4,35 €	5,18 €
40	Hrebeň 19 biely, balenie po 100ks	bal	1	3,8731 €	3,87 €	4,61 €
41	Hrebeň 22 biely, balenie po 50ks	bal	2	3,4172 €	6,83 €	8,13 €
42	Hrebeň 25 biely , balenie po 50ks	bal	2	3,0100 €	6,02 €	7,16 €
43	Hrebeň 28,5 biely, balenie po 50ks	bal	2	3,0100 €	6,02 €	7,16 €
44	Hrebeň 32 ovál biely , balenie po 50ks	bal	1	3,4711 €	3,47 €	4,13 €
45	Priehľadná PVC fólia vhodná ako predná strana dokumentov, v hrúbke 180mic., A4, balenie po 100ks	bal	8	3,4500 €	27,60 €	32,84 €
46	Kartón 270g, imitácia kože, vhodný ako zadná strana dokumentov, A4, balenie po 100ks	bal	8	3,4078 €	27,26 €	32,44 €
47	Skartátor: Objem koša: 23 l, Kapacita 80g: 5 hárkov, skartovanie malých kancelárskych spíniek nie je problém	ks	1	32,6910 €	32,69 €	38,90 €
48	Rezač páková Dĺžka rezu: 460 mm, Kapacita: 15 listov, Prítlak: ručný	ks	1	39,1755 €	39,18 €	46,62 €
49	Popisovač so zrezaným hrotom so šírkou stopy 2 - 5 mm, Sada 4 farieb.	sada	4	1,6715 €	6,69 €	7,96 €
50	USB disk 4 GB	ks	10	6,6331 €	66,33 €	78,93 €
51	Menovka na stól 61x150 mm	ks	10	0,3169 €	3,17 €	3,77 €
52	Visačky s úzkym závesným ramienkom, materiál prevné priehľadné PVC, rozmery visačky 90x60, balenie po 10ks	bal	25	0,9339 €	23,35 €	27,79 €
53	Celokovová zošívacia na spinky 24/6. Kapacita náplne 100 spíniek.	ks	10	0,6718 €	6,72 €	8,00 €
54	Spinka Novus 24/6 DIN SUPER , balenie po 1000ks	bal	5	0,0781 €	0,39 €	0,46 €

55	Kancelárske spony 32 mm, spony na papier potiahnuté farebnou plastovou vrstvou. Dodávané v mixe farieb.	bal	5	0,1375 €	0,69 €	0,82 €
56	Zásobník s fareb. sponami 32 mm	ks	15	0,6000 €	9,00 €	10,71 €
57	Štandardný polypropylénový rýchloviazač s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným pásiikom. Formát A4. Balenie 50 ks v jednej farbe. Farba tmavomodrá.	bal	1	3,1338 €	3,13 €	3,72 €
58	Štandardný polypropylénový rýchloviazač s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným pásiikom. Formát A4. Balenie 50 ks v jednej farbe. Farba červená.	bal	1	3,1338 €	3,13 €	3,72 €
59	Štandardný polypropylénový rýchloviazač s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným pásiikom. Formát A4. Balenie 50 ks v jednej farbe. Farba žltá.	bal	1	3,1338 €	3,13 €	3,72 €
60	Štandardný polypropylénový rýchloviazač s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným pásiikom. Formát A4. Balenie 50 ks v jednej farbe. Farba zelená.	bal	1	3,1338 €	3,13 €	3,72 €
61	Praktický obal na spisy z nepriehľadného dvojfarebného polypropylénu na dokumenty do formátu A4. Vonkajší matný povrch s plastickým vzorom vín, vnútorný povrch kontrastnej antracitovej farby. Tri chlopne, uzatváranie uchycením gumičky na kovový krúžok, na prednej strane chlopne vrecko na CD. Lisované dno široké 30 mm umožňuje podstatne zväčšiť kapacitu obalu. Farba modrá	ks	10	0,4092 €	4,09 €	4,87 €
62	Praktický obal na spisy z nepriehľadného dvojfarebného polypropylénu na dokumenty do formátu A4. Vonkajší matný povrch s plastickým vzorom vín, vnútorný povrch kontrastnej antracitovej farby. Tri chlopne, uzatváranie uchycením gumičky na kovový krúžok, na prednej strane chlopne vrecko na CD. Lisované dno široké 30 mm umožňuje podstatne zväčšiť kapacitu obalu. Farba oranžová	ks	10	0,4092 €	4,09 €	4,87 €
63	Praktický obal na spisy z nepriehľadného dvojfarebného polypropylénu na dokumenty do formátu A4. Vonkajší matný povrch s plastickým vzorom vín, vnútorný povrch kontrastnej antracitovej farby. Tri chlopne, uzatváranie uchycením gumičky na kovový krúžok, na prednej strane chlopne vrecko na CD. Lisované dno široké 30 mm umožňuje podstatne zväčšiť kapacitu obalu. Farba zelená	ks	10	0,4092 €	4,09 €	4,87 €
64	Plastový obal s tromi chlopňami zo silného polypropylénu s gumičkou, farba modrá	ks	20	0,4092 €	8,18 €	9,73 €

65	Plastový obal s tromi chlopňami zo silného polypropylénu s gumičkou, farba zelená	ks	20	0,4092 €	8,18 €	9,73 €
66	Plastový obal s tromi chlopňami zo silného polypropylénu s gumičkou, farba žltá	ks	20	0,4092 €	8,18 €	9,73 €
67	Plastový obal s tromi chlopňami zo silného polypropylénu s gumičkou, farba červená	ks	20	0,4092 €	8,18 €	9,73 €
68	Plastový obal s tromi chlopňami zo silného polypropylénu s gumičkou, farba dymová	ks	20	0,4092 €	8,18 €	9,73 €
69	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu. Farba žltá	ks	20	0,3498 €	7,00 €	8,33 €
70	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu. Farba zelená	ks	20	0,3498 €	7,00 €	8,33 €
71	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu. Farba oranžová	ks	20	0,3498 €	7,00 €	8,33 €
72	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu. Farba červená	ks	20	0,3498 €	7,00 €	8,33 €
73	Prešpánové obaly A4 s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu. Farba modrá	ks	20	0,3498 €	7,00 €	8,33 €
74	Samolepiace priehľadné vrecká obdĺžnikové, ktoré je možné aplikovať na akýkoľvek povrch, rozmer:220x305, balenie po 50ks	bal	2	1,1500 €	2,30 €	2,74 €
75	Praktický rotačný vizitkár s rozrad'ovačom, vyrobený z kvalitného plastu,obsahuje 150 obojstranných vreciek rozmeru 72x104mm a abecedný rozrad'ovač s 25 oddielmi. Kapacita 300vizitiek, farba čierna	ks	5	13,1890 €	65,95 €	78,48 €
76	Celoplastový zakladač so 4 krúžkami priemeru 25 mm, šírka chrbta 3,5 cm, kapacita 170 listov. Farba zelená.	ks	20	1,8463 €	36,93 €	43,95 €
77	Celoplastový zakladač so 4 krúžkami priemeru 25 mm, šírka chrbta 3,5 cm, kapacita 170 listov. Balenie 25 ks. Farba žltá.	ks	20	1,8463 €	36,93 €	43,95 €
78	Celoplastový zakladač so 4 krúžkami priemeru 25 mm, šírka chrbta 3,5 cm, kapacita 170 listov. Balenie 25 ks. Farba biela.	ks	20	1,8463 €	36,93 €	43,95 €
79	Celoplastový zakladač so 4 krúžkami priemeru 25 mm, šírka chrbta 3,5 cm, kapacita 170 listov. Balenie 25 ks. Farba bordová.	ks	20	1,8463 €	36,93 €	43,95 €
80	Odkladacie mapy s chlopňami z prešpanu, zelené	ks	20	0,2804 €	5,61 €	6,68 €
81	Odkladacie mapy s chlopňami z prešpanu, žlté	ks	20	0,2804 €	5,61 €	6,68 €
82	Odkladacie mapy s chlopňami z prešpanu, červené	ks	20	0,2804 €	5,61 €	6,68 €
83	Odkladacie mapy s chlopňami z prešpanu, modré	ks	20	0,2804 €	5,61 €	6,68 €

84	Tuhé tyčinkové lepidlo na rýchle a čisté lepenie papiera, kartónu a fotografií. Hmotnosť 36 g	ks	100	0,5217 €	52,17 €	62,08 €
85	DVD-RW médiá poskytujúce vysokú kapacitu na uchovanie videa, dát a zálohovanie s možnosťou vymazania a opätovného zápisu	ks	200	0,5280 €	105,60 €	125,66 €
86	Rotáčny štvordielny stojan na stôl	ks	10	0,6941 €	6,94 €	8,26 €
87	Rýchloschnúci opravný lak s vysokou krycou schopnosťou Permanentný popisovač s pigmentovým atramentom, ktorý chráni nosič dát. Nezmažateľný atrament bez zápachu, svetlostály, po zaschnutí vode odolný. Vhodný na popisovanie CD, CD-ROM a DVD. Hrot okrúhly, hrúbka 0,75 mm.	ks	4	0,1300 €	0,52 €	0,62 €
88	Balenie sada 4 ks v základných farbách. Nožnice 21 cm, jemný gumený úchyt na komfortné uchytienie prstami, rukoväť z polypropylénu	sada	2	0,8740 €	1,75 €	2,08 €
89		ks	5	0,4720 €	2,36 €	2,81 €
<b>Spolu</b>			<b>X</b>	<b>X</b>	<b>2 733,26 €</b>	<b>3 252,56 €</b>

2 733,26 €
3 252,56 €
19% - 519,30

Spolu za časť 2 predmetu zákazky bez DPH
Spolu za časť 2 predmetu zákazky s DPH
Výška za časť 2 predmetu zákazky

V Banskej Bystrici, dňa 26. 11. 2009

V Bratislave, dňa 29. 10. 2009

Kupujúci:

Predávajúci:



Ing. František Krajča, CSc.  
člen predstavenstva

doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc.  
generálny riaditeľ



SLOVENSKÁ AGENTÚRA  
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA  
Tajovského 28  
975 90 BANSKÁ BYSTRICA  
-1-

ŠEVT a.s.  
Plynárenská 6, 821 09 Bratislava